
令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

（単位:円）

Ⅰ　経常収益

１．受取会費

正 会 員 会 費

賛助会員 会 費 48,000 

２．受取寄付金

寄　　付　　金 136,250 

３．補助金等

補　　助　　金

地域づくり活動交付金 581,000 

４．事業収益

芸術文化支援事業

菊川市委託事業

掛川市委託事業

御前崎市委託事業

市民活動支援事業 18,023,573 

５．その他収益

受　取　利　息

雑　　収　　入 49,534 

経常収益計 18,838,357 

Ⅱ　経常費用

１．事業費

（１）人件費

報　　償　　費

給　与　手　当

雑　　　　　給

謝　　　　　金

法 定 福 利 費

福 利 厚 生 費

人件費計

（２）その他経費

H P 管 理 費

業 務 委 託 費

講    師    料

事 務 用 品 費

消　耗　品　費

印 刷 製 本 費

賃　　借　　料

保　　険　　料

車　　両　　費

租　税　公　課

租 税 公 課 （2）

管　　理　　費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

支 払 手 数 料

会　　議　　費

雑　　　　　費

研　　修　　費

交　　際　　費

支 払 寄 付 金

特定非営利活動法人アートコラールきくがわ

76,572 

3,500 

0 

2,468 

5,520 

234,341 

14,410 

1,654,525 

136,989 

6,906 

16,612 

1,615,200 

820,710 

35,200 

820,000 

48,621 

294,472 

311,371 

576,364 

7,169 

10,842,545 

0 

9,947,641 

0 

科目 金額

　　活　　動　　計　　算　　書

48,000 

0 

136,250 

581,000 

0 

65 

49,469 

0 

16,555,473 

0 

1,277,100 

191,000 



支　払　利　息

諸　　会　　費

材　　料　　費

図　　書　　費

その他経費計

事業費計 17,146,293 

２．管理費

（１）人件費

報　　償　　費

給　与　手　当

雑　　　　　給

謝　　　　　金

法 定 福 利 費

福 利 厚 生 費

人件費計

（２）その他経費

H P 管 理 費

業 務 委 託 費

講    師    料

事 務 用 品 費

消　耗　品　費

印 刷 製 本 費

賃　　借　　料

保　　険　　料

車　　両　　費

租　税　公　課

租 税 公 課 （2）

管　　理　　費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

支 払 手 数 料

会　　議　　費

雑　　　　　費

研　　修　　費

交　　際　　費

支 払 寄 付 金

支　払　利　息

諸　　会　　費

図　　書　　費

その他経費計

管理費計 153,075 

経常費用合計 17,299,368 

当期経常増減額 1,538,989 

Ⅲ　経常外収益

前期損益修正益 0 

　 0 0 

Ⅳ　経常外費用

前期損益修正損 0 

　 0 0 

1,538,989 

法人税、住民税及び事業税 0 

当期正味財産増減額 1,538,989 

前期繰越正味財産額 6,170,967 

次期繰越正味財産額 7,709,956 
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